Re: Encaminhamento do Requerimento n° 93, de 2025.
08/05/2025 11:09

De: "Protocolo DECEA" <protocolo.decea@fab.mil.br>
Para: departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br

Prezado(s) bom dia!

Informo ao Sr./ à Sra. que o documento foi recebido.

NUP: 67600.008900/2025-73
Número do SIGAD: 1146928
Número do documento: 145/2025/DPARLAM/CMI

Atenciosamente,

Seção de Protocolo - SPR
Departamento do Controle do Espaço Aéreo – DECEA
Av. General Justo nº 160, Centro – RJ – CEP: 20021-130, Tel. (21) 2101-6385 / 6774 / 6382
protocolo.decea@fab.mil.br

De: departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br
Para: "Protocolo DECEA" <protocolo.decea@fab.mil.br>
Enviadas: Quarta-feira, 7 de maio de 2025 15:04:19
Assunto: FWD: Encaminhamento do Requerimento n° 93, de 2025.

CUIDADO: E-mail externo. Não clique em links ou abra anexos, a menos que reconheça o remetente e saiba que o conteúdo é
seguro.

De: departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br
Enviado: 07/05/2025 13:44
Para: sicfab@fab.mil.br
Assunto: Encaminhamento do Requerimento n° 93, de 2025.

Ofício nº 145/2025/DPARLAM/CMI                                Itanhaém, 06 de maio de 2025.

Ao
TEN.BRIG do Ar
Maurício Augusto Silveira de Medeiros
Diretor-geral
Departamento de Controle do Espaço Aéreo (DECEA)

Assunto: Encaminhamento do Requerimento n° 93, de 2025.

08/05/25, 11:10 webmail.itanhaem.sp.leg.br/print/printmessage

https://webmail.itanhaem.sp.leg.br/print/printmessage 1/3

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003000320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:protocolo.decea@fab.mil.br

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria,
para conhecimento e providências, cópia do Requerimento n° 93, de 2025, de autoria do Vereador Willian
Tadeu Ramos de Sousa, subscrito pelos Vereadores Alexandre Firmino Alves, Daniel Colaço Machado,
Fernando da Silva Xavier de Miranda e Leandro Gonçalves Magri, apresentado, discutido e aprovado
durante a 13ª Sessão Ordinária da 19ª Legislatura, realizada no dia 05 de maio de 2025.

                        Atenciosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS
                                                                        Presidente

08/05/25, 11:10 webmail.itanhaem.sp.leg.br/print/printmessage

https://webmail.itanhaem.sp.leg.br/print/printmessage 2/3

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003000320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

[PT] Texto confidencial para uso exclusivo do destinatário. Não o divulgue e apague-o
imediatamente se o recebeu por engano.
[EN] This is a confidential text to be exclusively used by the recipient. Do not disclose it to
anybody and delete it immediately if you received it by mistake.
[ES] Texto confidencial para uso exclusivo del destinatário. Si usted lo recibió por error no lo
divulgue y exclúyalo inmediatamente.

Anexos:

DOM_Decea_Email.png

08/05/25, 11:10 webmail.itanhaem.sp.leg.br/print/printmessage

https://webmail.itanhaem.sp.leg.br/print/printmessage 3/3

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003000320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-08T20:49:46-0300